



جودوی ایران رفع تعلیق شد

دادگاه حکمیت ورزش پس از تمدید چند باره پرونده شکایت فدراسیون جودوی ایران، سرانجام رای به رفع تعلیق جودوی ایران صادر کرد.با توجه به تعلیق فدراسیون جودو از سوی فدراسیون جهانی، پس از پیگیری‌های فدراسیون جودو از طریق دادگاه CAS سرانجام دادگاه حکمیت ورزش ۲۶ شهریورماه تشکیل جلسه داد. بعد از آن جلسه قرار بر این بود پس از یک ماه فرصت که به طرفین داده شده بود، رای نهایی صادر شود اما بعد از به پایان رسیدن این فرصت، اعلام رای نهایی یک بار به مدت ۲ ماه و نیم و بار دیگر یک ماه به تعویق افتاد روز هشتم اسفندماه بعد از ۲ بار تمدید زمان اعلام رای دادگاه، ایمیل جدیدی از سوسی دادگاه حکمیت ورزش به فدراسیون جودو ارسال شد. در متن این ایمیل اینطور آمده بود که بزودی رای نهایی اعلام خواهد شد. در نهایت دادگاه حکمیت ورزش پس از تمدید چند باره پرونده شکایت فدراسیون جودوی ایران، سرانجام رای رفع تعلیق جودوی ایران را صادر کرد.

■ ■ ■

تدبیر فدراسیون والیبال برای لغو احتمالی المپیک

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در صورت لغو المپیک، مبلغی بابت فرارزادگی که با فدراسیون بسته است، دریافت نخواهد کرد. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران با هدایت «ولادیمیر الکتو» در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ شرکت خواهد کرد. شیوع ویروس کرونا برای نخستین‌بار بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان را به تعویق انداخت و این احتمال وجود دارد که برگزاری مسابقات لغو شود. فدراسیون والیبال با در نظر گرفتن احتمال لغو المپیک، پیش‌بینی‌های لازم را در قرارداد سرمربی تیم ملی لحاظ کرده است و در صورت لغو المپیک، «الکتو» مبلغی بابت این بازی‌ها از ایران دریافت نخواهد کرد.

■ ■ ■

بازگشت تیم ملی تکواندوی بلغارستان به صوفیه

تیم ملی تکواندوی بلغارستان بعد از برپایی یک اردوی ۲۰ روزه در تهران، سه‌شنبه راهی صوفیه خواهد شد. بلغارها که برای حضور در رقابت‌های قهرمانی اروپا و مسابقات کسب سهمیه المپیک خود را آماده می‌کنند، ۲۰ بهمن‌ماه به همراه فرزاد ذوالقدری، سرمربی ایرانی خود به تهران سفر کردند. ملی‌پوشان بلغارستانی در این مدت اردوی مشترکی را با ملی‌پوشان کشورمان برگزار کردند. «نیل لادوف»، «الکساندر جورجیف»، «میتکو جورجیف»، «ولادیمیر لادکیف»، «تئودور درازنکو» و «کریستین زلافت» با هدایت فرزاد ذوالقدری به عنوان سرمربی در جریان تمرینات خود در تهران ۲ دیدار دوستانه هم برابر دانشگاه آزاد و لوازم خانگی کن برگزار کردند که در هر ۲ دیدار یازنده میدان را ترک کردند. گفتنی است بلغارها از پنجشنبه هفته جاری میزبان تیم ملی کشورمان در مسابقات صوفیه و اردوی مشترک در شهر وارنا هستند.

■ ■ ■

لوکاکو، رونالدو را نادیده گرفت

مهاجم بلژیکی تنها پیروزی اینتر برایش مهم است و به فکر رقابت با ستاره پرتغالی نیست. به گزارش ایسنا به نقل از آ.اس، رقابت برای برترین گلزن سری ا در این فصل خیلی نزدیک است. چیرو ایمیوبله، آقای گل فصل گذشته و جنتیفته‌ای است که در انتقار کرد. کریستیانو رونالدو و موریل ۱۶گله در جایگاه سوم قرار دارد اما رقابت اصلی میان کریستیانو رونالدو و رومولو لوکاکو است. مهاجم بلژیکی تنها یک گل با ستاره یوونتوس فاصله دارد. لوکاکو برای اینتر در ۲۳ بازی ۱۸ گل به ثمر رسانده است و پشت سر رونالدو با ۱۹ گل در ۲۰ دیدار قرار دارد. این در حالی است که اینتر با ۵۶ امتیاز صدرنشین سری ا است و میلان ۵۲ امتیازی در جایگاه دوم قرار دارد. یوونتوس با ۴۶ امتیاز در رتبه سوم جا دارد. لوکاکو در حال پیش بردن تیمش به سمت فتح اسکودتو است. مهاجم بلژیکی یکشنبه در پیروزی ۳ بر صفر اینتر مقابل جنوا یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. لوکاکو در این دیدار کملا موثر عمل کرد و زمانی که از او درباره رقابت نزدیکش با رونالدو پرسیدند، گفت: «من در روزهای اوج خود به سر می‌برم اما مهم پیروزی اینتر و کار کردن برای تیم است. از بودن در این تیم خیلی خوشحالم». او هفته گذشته هم درخشید و در کنار لائوتارو پیروزی اینتر را در داریی میلان رقم زدند. لوکاکو که دومین سال حضورش در اینتر است فصل گذشته با به ثمر رساندن ۲۳ گل در ۲۶ بازی در رتبه سوم برترین گلزنان سری ا قرار گرفت و فاصله زیادی با رونالدو (۳۱ گل در ۳۳ بازی) و ایمیوبله (۲۶ گل در ۳۷ بازی) داشت. رونالدو میانگین گلزنی‌اش را نسبت به فصل گذشته حفظ کرده (۲۰/۳)، فصل کنونی برابر ۰/۹۵ فصل پیش). این در حالی است که لوکاکو میانگین گلزنی‌اش بهتر شده است. او ۰/۷۸ گل در هر بازی را به ۰/۸۸ گل در هر دیدار رساند.

■ ■ ■

جو کوویچ به رکورد فدرر رسید

نواک جوکوویچ، مرد شماره یک تنیس جهان با ۳۱۰ هفته صدرنشینی به رکورد راجر فدرر رسید. تا یک هفته آینده جوکوویچ به طور رسمی از رکورد فدرر – که سال‌ها در اختیار او بود– عبور خواهد کرد. نواک جوکوویچ برای نخستین‌بار در ۲۴ سالگی تنیسور شماره یک جهان بود و این اتفاق ۲ جولای ۲۰۱۱ رخ داد. وی تقریباً هر سال مقام خود را حفظ کرده و تنها استثنا سال ۲۰۱۷ است. طولانی‌ترین دوره صدرنشینی او به عنوان شماره یک جهان بین سال‌های ۲۰۱۶-۲۰۱۴ بود، جایی که جوکوویچ یک مدت ۱۲۲ هفته صدرنشین شد در حالی که رکورد فدرر ۲۲۷ هفته بود. جوکوویچ همچنین موفق شده ۶ بار موقعیت شماره یک پایان سال را کسب کند؛ رکوردی که فقط توسط پیت سامپریس به دست آمده است. این تنیسور صربستانی چند روز پیش موفق شد با برتری مقابل نیل مدوف، قهرمان گرنداسلم استرالیا شود و برای هجدهمین بار عنوان قهرمانی را کسب کند. جوکوویچ درباره کسب این عنوان و ثبت رکورد تازه در حفظ صدرنشینی، گفت: این اتفاق برای من آسودگی را به دنبال دارد، چرا که من تمرکز خودم را بیشتر روی گرنداسلم‌های می‌گذارم. وقتی شما می‌خواهید رتک یک جهان باشید باید تمام فصل را بازی و در بهترین تورنمنت‌ها شرکت کنید.

گروه‌ورزشی: هفته‌شازدهم رقابت‌های لیگ برتر با پیروزی تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و فولاد و تساوی استقلال به پایان رسید تا همچنان صدر جدول سرخ و وضعیت اردوی آبی‌ها بحرانی باشد.

سرخپوشان پایتخت در نخستین دیدار نیم‌فصل دوم خود مقابل سایپا صف‌آرایی کردند و سیدجلال حسینی بار دیگر با یک گل ۳ امتیازی، پرسپولیس را به پیروزی رساند. سیدجلال حسینی در نیم‌فصل اول در دیدار با مس کرمان و تراکتور هم گل ۳ امتیازی به ثمر رسانده بود و با گل دیروز خود شمار گل‌های ۴ امتیازی‌اش را به عدد ۳ رساند. کاپیتان پرسپولیس هم‌اکنون ۴ گله است و بعد از نورالله بیشتین ترین گل زده را در جمع سرخپوشان دارد تا در ۲۹ سالگی آمار عالی هم در دفاع و هم در حمله داشته باشد. پرسپولیس در ۱۶ بازی فقط ۸ گل دریافت کرده که ارزش کاپیتان حسینی را بیش از پیش مشخص می‌کند.

قهرمان نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر در حالی میزبان سایپا بود که به دلیل در گذشت مهرداد میनावند و علی انصاریان باز هم با پیراهن مشکی مقابل سایپا به میدان رفت؛ دیداری که با حملات پرسپولیس از همان ثانیه‌های ابتدایی آغاز شد تا این تیم خیلی زود در دقیقه ۵ بتواند گل اول خود – و تنها گل بازی– را روی پیشتازی سیدجلال حسینی به ثمر برساند.

کاپیتان باتجربه پرسپولیس که برای زدن ضربه سر در ارسال کرنر جلو کشیده بود، با پاس کوتاه سایمک نعمتی در محوطه جریمه سایپا روبه‌رو شد تا بر خلاف همیشه با شوتی سرکش تور دروازه محمدحسین اکبرمنادی را به لرزه درآورد. پرسپولیس با این پیروزی موقعیت خود در صدر جدول را با ۳۳ امتیاز تثبیت کرد و سایپا همچنان با ۱۷ امتیاز در رده سیزدهم باقی ماند.

اما دیروز ۷ بازی دیگر به انجام شد که در یکی از آنها استقلال که در هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول لیگ بیستم صدر جدول را از دست داده بود، در شروع نیم‌فصل دوم هم برابر مس رفسنجان متوقف شد و ۲ امتیاز دیگر از دست داد.

در نیمه نخست این دیدار بیشتر یک بازی متعادل از سوی هر ۲ تیم ارشد شد و تنها گل این بازی از روی یک ضربه ایستگاهی و با استفاده از اشتباه خط دفاعی استقلال توسط مسیح زاهدی برای مس رفسنجان به ثمر رسید.

نیمه دوم اما با برتری تیم استقلال همراه شد و آبی‌پوشان که برای به ثمر رساندن گل مساوی فشار بیشتری روی دروازه میزبان وارد کردند، سرانجام از روی یک ضربه کرنر و با ارسال قاندری، توسط فرشید باقری به گل رسیدند؛ این اتفاق در دقیقه ۵۲ رخ داد. سرانجام این بازی در پایان ۹۰ دقیقه تساوی یک-یک ۲ تیم به پایان رسید تا در نخستین هفته از نیم‌فصل دوم لیگ برتر، استقلال و مس رفسنجان هر کدام یک امتیاز به جمع امتیازاتشان اضافه و

گفت‌وگو فدراسیون بود؛ روزی که ۸۶ عضو دهم اسفند روز انتخاب رئیس جدید

در سالن اجلاس سسران کنار یکدیگر نشستند تا از بین کیومرث هاشمی، علی کریمی، مصطفی آجرلو و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم یک نفر سکندار فدراسیون فوتبال شود. در دور اول علی کریمی و مصطفی آجرلو به ترتیب با ۹ و ۱۸ رأی کنار رفتند و هاشمی و عزیزی‌خادم به دور بعد رفتند. کریمی انتخابات را مهندسی دانست و خیلی زود هم سالن برگزاری مجمع را ترک کرد. البته پیش‌بینی می‌شد کریمی نسبت به سایر نامزدها رأی کمتری را به خود اختصاص دهد. از طرفی او روزنامه‌ای هم ارائه نداده بود که بخواهد اعضا را مجاب به رأی دادن کند. در دور دوم، عزیزی‌خادم با ۴۹ رأی به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال انتخاب شد. عزیزی‌خادم معتقد بود این مجمع استقلال خود را نشان داده و در ادامه هم عنوان کرد نگاه فدراسیون حرفه‌ای، تعاملی و غیرسیاسی خواهد بود. به همین منظور «وطن‌امروز» درباره مجمع انتخاباتی فدراسیون با میرضا واعظی‌آشتیانی، مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال گفت‌وگو کرده است. آشتیانی وزارت ورزش در مهندسی شدن انتخابات رفوزه شده و مقصر عدم انتخاب فوتبالی‌ها را خود فوتبالی‌ها دانست.

■ **نظر تان درباره انتخابات فدراسیون فوتبال چیست؟**
به نظر من وزارت ورزش باز هم رفوزه شده؛ رفوزه در مهندسی

کنند. آبی‌پوشان با این یک امتیاز ۲۷ امتیازی شدند و همچنان در رده سوم جدول باقی‌مانند. مس رفسنجان هم ۲۳ امتیازی شد.

■ **سپاهان، قلعه‌نویی را برود**

باخت امیر قلعه‌نویی، سرمربی گل گهر مقابل تیم سابق خود نیز از نتایج جالب دیروز بود.

در نیمه‌اول این بازی شاهد یک بازی پایاپای از سوی ۲ تیم بودیم و بعضاً موقعیت‌هایی روی دروازه‌ها شکل می‌گرفت که در نهایت هیچ یک از آنها تبدیل به گل نشد تا ۲ تیم با تساوی به رختکن بروند. در نیمه دوم اما سپاهان بازی بهتری ارائه داد و چریش نسبی نسبت به میهمان خود داشت و بازیکنان این تیم بیشتر به دروازه حریف نزدیک می‌شدند. در دقیقه ۶۸ سجاد شهبازاده، بهترین گلزن این فصل رقابت‌های لیگ برتر با استفاده از پاس خوب امید نورافکن توانست دروازه گل‌گهر را باز کند تا سپاهان به لطف این گل در پیروزی رسیده و با کسب هر ۳ امتیاز بازی، ۳۱ امتیازی شود. نتیجه دیدار تیم‌های پیکان و صنعت نفت نیز دیروز ۲ بر صفر به نفع تیم تهرانی تمام شد. پیکان با گل‌های سامان فلاح (۸) و ابراهیم صالحی (۸۶) ششمار امتیازات خود را به عدد ۲۱ رساند و یک پله در جدول رقابت‌ها صعود کرد.

در دیگر دیدار هفته در حالی که نفت مسجدسلیمان نزدیک به ۷۰ دقیقه مقابل تراکتور ۱۰ نفره بود، تیریزی‌ها نتوانستند از این فرصت استفاده کنند و بازی با نتیجه تساوی یک– یک بین این ۲ تیم به پایان رسید.

سجاد جعفری دقیقه ۷۶ مسجدسلیمانی‌ها را جلو انداخت اما در دقیقه ۹۳ محمد عباس‌زاده گل تساوی میهمان را به ثمر رساند. نساجی در رقابت با آلومینیوم اراک با خریدهای جدیدش هم نتوانست به برتری برسد و در دیدار خانگی برابر این تیم در هفته بیستم متوقف شد. نساجی با وجود برتری در نیمه اول با گلزنی زامهران، در نیمه دوم توسط سیدمهدی حسینی دروازه خود را باز شده دید تا در نهایت این دیدار نیز با تساوی یک– یک خاتمه پیدا کند ماشین‌سازی دیگر تیم تیریزی اما بازی برده را در دقیقه ۹۰ با تساوی مقابل شهر خودرو عوض کرد.

تیم ماشین‌سازی در نخستین بازی خود با هدایت مهدی پاشازاده به مصاف شهر خودرو رفت. شاگردان پاشازاده که نیم‌فصل را با سسید اخباری پشت سر گذاشته بودند، در این دیدار برای رسیدن به پیروزی تنها یک دقیقه کم آوردند و در حالی که با گل عبداللهی در نیمه اول برنده راهی رختکن شده بودند و در نیمه دوم نیز موفق به حفظ این گل تا دقایق پایانی شده بودند، با ضربه آکروپاتییک دقیقه ۹۰ پورتقی بردشان با تساوی عوض شد.

در آخرین دیدار دیروز نیز فولاد خوزستان در خانه موفق شد تا تک‌گل آیاندا پاتوسی ذوب‌آهن اصفهان را شکست دهد و با ۲۶ امتیاز در یک قدمی استقلال قرار گیرد.

گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با امیررضا واعظی‌آشتیانی پس از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال

وزارت باز هم رفوزه شد



شدن انتخابات این بار دوم است که چنین اتفاقی می‌افتد چون همیشه گفته‌ام در بیشتر کشورهای دنیا مهندسی طوری اتفاق می‌افتد که صدای مجامع بین‌المللی در نمی‌آید. در آنجا فردی را که ایده‌پرداز خوبی است و تیمی قوی دارد انتخاب می‌کنند و از او برای مهندسی

استفاده می‌کنند. حتی اگر دولت‌ها هم عوض شوند، حمایت می‌کنند اما در مجمع خودمان دیدیم که بلد نبودند چطور برگزار کنند. وزارت ورزش افرادی را وارد انتخابات می‌کند

که می‌سوزند و خیلی راحت این وزارتخانه رودست می‌خورد. در این راستا فوتبالی‌ها نتوانستند از ظرفیت خود استفاده کنند

قبلا هم گفته‌ام ما افرادی داریم که هم تحصیل‌کرده هستند، هم سابق بین‌المللی خوبی دارند و هم در عین حال افرادی پاکدست محسوب می‌شوند. خود فوتبالی‌ها دنبال چنین افرادی

سرمربی سابق پرسپولیس و سپاهان درگذشت



سرمربی سابق تیم‌های فوتبال پرسپولیس، سپاهان و تیم ملی امید ایران درگذشت. زلاتکو کرانچار، سرمربی سابق تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و تیم ملی امید ایران صبح دیروز در زاگرب در ۶۴ سالگی درگذشت. کرانچار بعد از هفته بستری در بیمارستانی در شهر زادارف کرواسی، به شهر زاگرب منتقل شد و صبح دیروز دوشنبه درگذشت.

پرسپولیس با گل ۳ امتیازی کاپیتان در صدر جدول لیگ برتر فوتبال ماندگار شد

این همه جلال



رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۶	۹	۶	۱	۲۲	۸	۱۴	۲۳
۲	سپاهان	۱۶	۹	۴	۳	۲۶	۱۸	۸	۲۱
۳	استقلال	۱۶	۷	۶	۳	۱۹	۱۲	۷	۲۷
۴	فولاد	۱۶	۶	۸	۲	۱۷	۱۰	۷	۲۶
۵	آلومینیوم اراک	۱۶	۵	۸	۳	۱۶	۱۵	۱	۲۳
۶	تراکتور	۱۶	۶	۵	۵	۱۵	۱۴	۱	۲۳
۷	صنعتفنا آیاندا	۱۶	۶	۵	۵	۱۵	۱۴	۱	۲۳
۸	مس رفسنجان	۱۶	۶	۵	۵	۱۴	۱۳	۱	۲۳
۹	گل‌گهر سیرجان	۱۶	۶	۴	۶	۱۸	۱۹	۰	۲۲
۱۰	پیکان	۱۶	۵	۶	۵	۱۷	۱۷	۰	۲۱
۱۱	نفت‌مسجدسلیمان	۱۶	۵	۷	۴	۱۲	۱۳	۱-	۱۹
۱۲	شهر خودرو	۱۶	۵	۴	۷	۱۲	۲۰	۴-	۱۹
۱۳	سایپا	۱۶	۳	۸	۵	۱۰	۱۴	۴-	۱۷
۱۴	ذوب آهن	۱۶	۱	۸	۷	۱۵	۲۴	۹-	۱۱
۱۵	نساجی مازندران	۱۶	۲	۴	۱۰	۱۲	۲۱	۹-	۱۰
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۱۶	۱	۶	۹	۱۱	۲۳	۱۲-	۹

می‌ایستادند، حداقل یک‌سوم آرای مجمع را کسب می‌کردند ولی بی‌توجهی به شاخصه‌ها باعث شد ۴ سال دیگر فوتبال بدون حضور اهالی این رشته اداره شود. من امیدوارم در پایان، فدراسیون بتواند حرکت جدیدی از خود نشان دهد. هر چند

علی کفاشیان هم در این سال‌ها حرف‌ها و لبخندهای زیادی زد ولی او یک جمله کلیدی گفت که این فدراسیون باتلاق است که هم خودش و هم بعدی‌ها را دچار مشکل خواهد کرد.

■ **نظر شما این است که باید گزینه فوتبالی انتخاب می‌شد؟**
خود فوتبالی‌ها تماشاگر انتخابات بودند و این گلابه به آنها وارد است. باید این نکته را یادآور شوم که فوتبال تنها متعلق به این رشته نیست و مشخص است افراد با گرایش‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی می‌توانند به این رشته ورود کنند. بر این باورم تفکری که بر فدراسیون حاکم می‌شود، مبتنی بر اتفاقات گذشته است و هر چند شاید اتفاقات دیگری هم رخ بدهد اما فعلا از شرایط برمی‌آید که ممکن است شاهد اتفاق جدیدی نباشیم.

■ **چقدر امیدوارید با روی کار آمدن اعضای جدید فدراسیون، فوتبال ما به سمت روزهای بهتر پیش رود؟**

امیدوارم افراد جدید فدراسیون بتوانند بخشی از این باتلاق را خشک کنند و اتفاقات خوبی رقم بخورد اما سوءمدیریت وزارت ورزش در مهندسی انتخابات واضح و مبهرن بود و روز مجمع انتخابات باز هم شاهد آن بودیم.

نرفقتند و امروز فوتبالی‌ها دیگر نباید انتظار داشته باشند افراد فوتبالی روی کار بیایند؟

وزارت ورزش روی افسردگی سررمایه‌گذاری می‌کند که قابلیت رأی آوردن ندارند، ضمن آنکه آنها توسط افرادی گمراه می‌شوند که استاد دور زدن هستند.

■ **علی کریمی تنها ۹ رأی به خود اختصاص داد و در میان تشویق حضار جلسه را ترک کرد. آنها کسانی بودند که به او رأی نداده بودند، پس دلیل تشویق‌شان چه بود؟**

در این مجمع پس از آنکه علی کریمی رأی کمی آورد، بیشتر اعضا علی کریمی را تشویق کردند اما تحلیل من از این تشویق کردن‌ها این است که آنها از روی احترام این کار را نکردند. منظور اعضای مجمع این بود که اهالی فوتبال بروند و پشت سرشان را هم نگاه نکنند. به همین دلیل است که می‌گویم فوتبالی‌ها در حق خودشان کوتاهی کردند. اگر آنها پای کار

خانه‌های بزرگ و دل‌بازی که پنجره و آب و برق و غذا و همه چیز دارد (که شما هیچ کدامش را این طرف دیوار ندارید) بسازند. کسانی که شما نمی‌شناسید در آن خانه‌ها ساکن شوند و چون صاحبان ثروتمند آن خانه‌ها نیاز به خدمتکارانی دارند که ظرف‌ها را بشویند و باغچه‌ها را آب دهند، یک در کوچک روی تعبیه کنند و به شما برای ساعتی در روز اجازه بدهند به آن سوی دیوار بروید و برای یک لقمه نان برای خون‌آشامان کاخ‌ها و صاحبان خانه‌های پایه‌گذاری شده از زر و زور و تزویر، «خدمت» کنید. این دقیقاً اتفاقی است که در سایه سکوت و حمایت‌های سؤال‌برانگیز مدعیان دروغین حقوق بشر، برای دست‌کم نیم‌قرن در فلسطین شغالی می‌افتد.

شهرک‌سازی یعنی چه؟

اشغالی نصب کرده و مورد استفاده قرار دهد.

شهرک‌سازی یعنی چه؟ یعنی تصور کنید که این طرف دیوار که شما هستید، آخر سر جهنمی شود از قطعی و بدبختی که شما حتی آب و برق و غذا در آن ندارید. یعنی نه تیر چراغ برقی و با ساخت اتوبوس‌های زرهی و مجهز به شیشه ضد گلوله، از آن برای حمل‌ونقل ساکنان شهرک‌های صهیونیست‌نشین استفاده کند و آخر سر شرکت موتورولو برای تامین حفاظ امنیتی شهرک‌های اسرائیلی، سیستم‌های دریایی و راداری را در سرتاسر سرزمین‌های

نگاه

کشته‌ها را در گورهای جمعی قرار دهند و ساختمان‌ها و خانه‌های مسکونی را بر سر مردم مظلوم خراب کنند، در مقابل چشمان صاحبان این منازل عکس سلفی بگیرند، مجروحان را زیر آوله لگندند، خفه کنند یا گلولی‌شان را با چاقو ببرند از مسافت امنیتی به بهانه اخراج‌تان از اراضی آب و اجدادی‌تان استفاده کنند تا شهرک‌سازی‌های خود را با همکاری شرکت سرمایه‌گذاری فرانسوی ونولیا که محدوده فعالیتش در ۴ زمینه مدیریت و عرضه آب، مدیریت پسماند، انرژی و خدمات حمل‌ونقل است، با هدف تغییر ساختار جغرافیایی مناطق زندگی‌تان و چهره صهیونیستی دادن به این مناطق، با اقدامات وحشیانه‌ای چون حمله